
VISUOMENĖS INFORMAVIMAS APIE NUMATOMĄ GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (DAUGIABUČIO) 
PASTATO, KAUNAS, SAVANORIŲ PR. 241A PROJEKTAVIMĄ 

 
 

Statinio statybvietės adresas ir žemės sklypo kadastrinis numeris: Kaunas, Savanorių per. 241A, skl. kad. nr. 1901/0107:72 
Žemės sklypo esama ir (ar) numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis ir būdas: Paskirtis- Kita, Būdas- Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos 
Statinių esama ir (ar) numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis: gyvenamoji 

Statytojas: UAB "Bet invest" J. Čapliko g. 43, LT-46468 Kaunas tel. +37067915177 
Projektuotojas: UAB "Right creators" Latvių g. 19A-7, LT-08113, Vilnius tel.: +37068618292 
Projektinius pasiūlymus parengė: Įgaliotas asmuo, projekto vadovas Dominykas Skudas, kvalifikacijos atestatas A 1362,  

dominykas.skudas@gmail.com,  tel.: +37061015631, Audronė Kojelytė-Besagirskienė, kvalifikacijos atestatas A 1325 
Projekto autoriai: Audronė Kojelytė-Besagirskienė, el. paštas: audra.kojelyte@gmail.com ir Dominykas Skudas, el. paštas: dominykas.skudas@gmail.com 

Susipažinimo su projektiniais pasiūlymais adresas, telefono numeris ir laikas: Su parengtais projektiniais pasiūlymais galima susipažinti Kauno miesto savivaldybės internetinėje 

svetainėje www.kaunas.lt ir Žaliakalnio seniūnijoje iki 2022-04-21 d.  
Informacija, iki kada ir kokiu būdu iki viešo susirinkimo visuomenės atstovai projektuotojui gali teikti pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų: Motyvuotas pastabas ir pasiūlymus 

dėl projektinių pasiūlymų siųsti projekto rengėjams  el paštu: rightcreators.uab@gmail.com iki 2022-04-21 

arba iš anksto susiderinus telefonu +370 68618292 darbo valandomis atvykti adresu: Kaunas, Savanorių per. 192- 708 kab. 

Kur ir kada vyks viešasis susirinkimas (adresas, laikas): Susirinkimas ir projektinių  pasiūlymų viešas svarstymas vyks 2022 m. Balandžio mėn. 21 d. 16 valandą,  

Žaliakalnio seniūnijos patalpose (Šv. Gertrūdos g. 7, Kaunas tel. 837331962)  




